M. Ad Deum, qui lætíficat iuventútem meam.

S. + Vardan Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. Amen. Įžengsiu prie Dievo altoriaus.

M. Prie Dievo, kuris linksmina mano jaunystę.

Psalme 42, 1–5. (*Praleidžiama gedulingose Mišiose ir savaitės dienų Mišiose nuo Kančios sekmadienio iki Didžiojo penktadienio imtinai*).

S. Iúdica me, Deus, et discérne causam meam de gente non sancta: ab hómine iníquo et dolóso érué me.

M. Quia tu es, Deus, fortitúdo mea: quare me reppulisti, et quare tristis incédo, dum affligit me inimícus?

S. Emítte lucem tuam et veritátem tuam: ipsa me deduxérunt, et adduxérunt in montem

S. Teisk mane, Dieve, ir gink mano bylą nuo nešventos giminės; gelbėk mane nuo neteisaus ir klastingo žmogaus.

M. Nes Tu, Dieve, mano stiprybė; kam gi atstūmei mane, ir kodėl aš vaikščioju nuliūdęs, prieš prispaustas?

S. Siųsk savo šviesą ir savo tiesą; jos išves mane ir nuves į Tavo šventąjį kalną ir į Tavo

sanctum tuum et in tabernacula tua.
M. Et introibo ad altare Dei: ad Deum, qui
laetificat iuventutem meam.
S. Confitebor tibi in cithara, Deus, Deus
meus: quare tristis es, anima mea, et quare
conturbas me?
M. Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor
illi: salutare vultus mei, et Deus meus.
S. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.
M. Sicut erat in principio, et nunc, et semper:
et in saecula saeculorum. Amen.
S. Introibo ad altare Dei.
M. Ad Deum, qui laetificat iuventutem
meam.

Nuodemių išpažinimas

S. + Adiutorium nostrum in nomine Domini.
M. Qui fecit caelum et terram.

Kunigas, žemai pasilenkęs, kalba „Confiteor“. Jam baigus, patarnautojai (ir tikintieji)
atsako:

M. Misereatur tui omnipotens Deus, et,
dimissis peccatis tuis, perducat te ad vitam
aeternam. S. Amen.

Patarnautojai (ir tikintieji) kalba:

M. Confiteor Deo omnipotenti, beatae Mariae
semper Virgini, beato Michaeli Archangelo,
beato Ioanni Baptistae, sanctis Apostolis
Petro et Paulo, omnibus Sanctis et tibi, pater:
quia peccavi nimis cogitatione, verbo, et
opere: (*tris kartus mušasi į krūtine:*) mea
culpa, mea culpa, mea maxima culpa. Ideo
precor beatom Mariam semper Virginem,
beatum Michaelem Archangelum, beatum
Ioannem Baptistam, sanctos Apostolos
Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et te,
pater, orare pro me ad Dominum Deum
nostrum.

S. Misereatur vestri omnipotens Deus, et,
dimissis peccatis vestris, perducat vos ad
vitam aeternam. M. Amen.

S. + Indulgentiam, absolutiōnem et
remissionem peccatorum nostrorum tribuat
nobis omnipotens et misericors Dominus. M.
Amen.

V. Deus, tu conversus vivificabis nos. R. Et
plebs tua laetabitur in te.